

 **CONAD**

 **CONAD**
SUPERSTORE

 **CONAD**
CITY

nei nostri punti vendita

✓ DA MERCOLEDÌ 30 APRILE A MARTEDÌ 6 MAGGIO 2025

CONVENIENZA PIÙ



FORMAGGIO GALBANONE
GALBANI
al taglio
all'etto

1,19

€ 11,90 al kg



MASSIMO ACQUISTABILE
4 PEZZI ASSORTITI

PEPSI
classica/zero
pet - 4x1,5 L

3,49



TOTANI

7,90

al kg



HAMBURGER
DI WAGYU
300 g

8,90

€ 29,67 al kg



TAGLIATA
DI BOVINO
ADULTO

14,90

al kg

CONAD



SOVRACOSCIA
DI TACCHINO
PERCORSO
QUALITÀ CONAD

4,90

al kg

OFFERTA VALIDA SOLO NEI PUNTI VENDITA CON ANNESSO REPARTO PESCHERIA.



DANACOL
DANONE
vari tipi - 4x100 g

2,75

€ 6,88 al kg



MASSIMO ACQUISTABILE
6 PEZZI

OLIO
EXTRA VERGINE
DI OLIVA
FARCHIONI
1 L

5,79



PASTA DI SEMOLA
VOIELLO
Formati normali
500 g

0,85

€ 1,70 al kg



FILETTI DI PLATESSA
IMPANATI CONAD
400 g

3,99

€ 9,98 al kg



PIZZA MARGHERITA
26X38
ITALPIZZA
485 g

3,29

€ 6,78 al kg



VIENNETTA
ALGIDA
vaniglia/
caramello salato
320 g

2,99

€ 9,34 al kg



TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA
RIO MARE
2x160 g

4,99

€ 15,59 al kg



SALMONE ISLANDESE
AFFUMICATO
THE ICELANDER
100 g

3,49
€ 34,90 al kg

CONAD
DOLCE CRUDO
STAGIONATO
CONAD
al taglio
all'etto

1,59
€ 15,90 al kg



PROSCIUTTO
COTTO
ALTA QUALITÀ
IL COTTO
DI PARMA
al taglio
all'etto

2,29
€ 22,90 al kg



PAN BAULETTO
MULINO BIANCO
grano duro/
integrale/cereali
e soia - 400 g

0,99
€ 2,48 al kg



BISCOTTI RINGO
cacao/vaniglia
12 porzioni - 660 g

3,99
€ 6,05 al kg



ACQUA NATURALE
VITASNELLA
pet - 6x1,5 L

2,34



MONTEPULCIANO
D'ABRUZZO D.O.C.
VALLE PITTI
75 cl

2,15



*DETERSIVO
LIQUIDO
IGIENIZZANTE ACE
classico/colorati
38 lavaggi
3x1,900 L/
disinfettante
24 lavaggi
3x1,320 L

9,90



CARTA IGIENICA
ELITE NICKY
3 veli - 4 rotoli

1,69



DENTIFRICIO
COLGATE
vari tipi - 75 ml

1,99
€ 26,53 al L



LINEA CAPELLI
HEAD & SHOULDERS
a partire da

2,79

CONVENIENZA

Convenienti sempre

Tutti i giorni puoi trovare
centinaia di **PRODOTTI DI MARCA**
a un prezzo conveniente

**CERCALI NEL TUO
PUNTO VENDITA**

**RISPARMIO GARANTITO
SUI PRODOTTI
DI MARCA.**

**Convenienti
sempre**



alcuni esempi della nostra convenienza

La Qualità e la Convenienza

QUOTIDIANA CONAD



Quando la qualità Conad è al miglior prezzo.

Bassi e Fissi sono un impegno che portiamo avanti da 11 anni. Perché vogliamo garantirti una spesa completa, di qualità e conveniente, ogni giorno.

QUESTI SOLO ALCUNI ESEMPI

 CONAD



FORMAGGIO
ITALIANO
GRATTUGIATO
CONAD
100 g

1 €
,45
€ 14,50 al kg

 CONAD



MAIONESE CONAD
500 ml

1 €
,99
€ 3,98 al L

 CONAD



BRUSCHETTINE
CON OLIO DI OLIVA
CONAD
rosmarino/olive
150 g

1 €
,39
€ 9,27 al kg

 CONAD



CROSTATA CONAD
albicocche/
ciliegie - 370 g

2 €
,35
€ 6,35 al kg

 CONAD



FAGOTTINI CONAD
crema cacao/
albicocca - 300 g

1 €
,39
€ 4,63 al kg

 CONAD



CACAO SOLUBILE
CONAD
500 g

2 €
,99
€ 5,98 al kg

 CONAD



ORZO MACINATO
PER MOKA CONAD
500 g

1 €
,10
€ 2,20 al kg

 CONAD



CONO GELATO
CONAD
vari tipi
6 pezzi - 450 g

2 €
,99
€ 6,64 al kg

su cui puoi sempre contare

Velocizza la raccolta con questi prodotti.

miPREMIO

CATALOGO 2025

Fino al 31 dicembre 2025

Fai la spesa, accumula punti
e trasformali in premi per te.

Riservato ai possessori di



MELE COSMIC
CRISP
origine Italia
1ª categoria
cal. 80/85
900 g

5
PUNTI

2,49
€ 2,77 al kg



TAGLIATA
DI PETTO DI POLLO
COTTA
AMADORI
280 g

10
PUNTI

5,40
€ 19,29 al kg



MOZZARELLA
CENTRALI DEL LATTE
DI CALABRIA
100 g

1
PUNTO

1,09
€ 10,90 al kg



LATTE UHT
GRANAROLO
parzialmente
scremato/
scremato
brik - 500 ml

1
PUNTO

0,75
€ 1,50 al L



LATTE UHT ZYMIL
PARMALAT
1%
pet - 1 L

3
PUNTI

1,79



YOGURT MAGRO
BIANCO TOTAL
0%/2%/5% - 450 g

3
PUNTI

3,39
€ 7,53 al kg



CREMA DESSERT
HIGH PROTEIN
MILK PRO
caramello/vaniglia/
cacao - 200 g

1
PUNTO

1,59
€ 7,95 al kg



PHILADELPHIA
ORIGINAL
150 g

1
PUNTO

1,69
€ 11,27 al kg



MINI SALAMINI
GALBANETTO GALBANI
90 g

1
PUNTO

2,59
€ 28,78 al kg



TRAMEZZINI
BERETTA
vari tipi

2
PUNTI

2,09



BASE FRESCA
BUITONI
sfoglia delicata/
brisée leggera
230 g

2
PUNTI

1,99
€ 8,65 al kg



GRANBAULETTO
MULINO BIANCO
rustico - 500 g/
campagnolo/
integrale con semi
e noci - 465 g

4
PUNTI

2,19



PASTA VENERE
INTEGRALE SCOTTI
vari tipi - 400 g

4
PUNTI

1,79
€ 4,48 al kg



OLIO
EXTRA VERGINE
DI OLIVA
100% ITALIANO
FILIPPO BERIO
750 ml

15
PUNTI

8,90
€ 11,87 al kg



SALSA DI SOIA
KIKKOMAN
classica/a tasso
ridotto di sale
150 ml

6
PUNTI

3,29
€ 21,93 al L



PASSATA
AI 6 POMODORI
LA COMPLETA PETTI
500 g

2
PUNTI

1,19
€ 2,38 al kg



FILETTI DI SGOMBRIO
DELICIOUS
all'olio di oliva/
all'olio di oliva
piccante - 125 g/
al naturale
125 g - 90 g sgocc.

4
PUNTI

2,09



TORTILLAS
DORITOS
tex mex/chilli/
bbq - 140 g

4
PUNTI

1,95
€ 13,93 al kg



BISCOTTI DIGESTIVES
MC VITIE'S
classici/integrali
400 g

2
PUNTI

2,59
€ 6,48 al kg



NOVELLINO CAMPIELLO
classico/senza
zuccheri - 350 g

1
PUNTO

1,45
€ 4,14 al kg



NOVELLINO CAMPIELLO
integrale - 380 g/
senza latte
e uova - 350 g

1
PUNTO

1,49

 MADELEINES ST. MICHEL a partire da 2 PUNTI 1,49 €	 BARRETTE CEREALI LIGHT HERO cioccolato/frutti rossi - 6x20 g 1 PUNTO 2,10 € € 17,50 al kg	 BARRETTA AL CIOCCOLATO FULFIL vari tipi - 55 g 3 PUNTI 2,29 € € 41,64 al kg	 ACQUA FRIZZANTE SANPELLEGRINO pet - 6x1 L 6 PUNTI 4,14 €	 ACQUA NATURALE SANT'ANNA pet - 12x50 cl 4 PUNTI 3,39 €
---	---	--	--	--

 ACQUA EFFERVESCENTE NATURALE FERRARELLE pet - 6x50 cl 3 PUNTI 1,45 €	 BIRRA GRAN RISERVA PERONI bianca/rossa/doppio malto - 3x33 cl 6 PUNTI 2,99 €	 PROSECCO SUPERIORE VALDOBBIADENE D.O.C.G. ASTORIA VINI 75 cl 8 PUNTI 6,29 €	 LONDON DRY GIN TANQUERAY 70 cl 25 PUNTI 14,49 €
---	---	---	--

 CUCCIOLO MINI ALGIDA 8 pezzi - 270 g 6 PUNTI 4,49 € € 16,63 al kg	 MAXIBON POPS MOTTA NESTLÉ 56 pezzi - 218 g 4 PUNTI 2,49 € € 11,42 al kg	 CHICCHI AL CAFFÈ COPPA DEL NONNO MOTTA NESTLÉ 220 g 4 PUNTI 2,99 € € 13,59 al kg	 *DETERSIVO ECORICARICA PER LAVATRICE MARSIGLIA SPUMA DI SCIAMPAGNA 29 lavaggi - 1,305 L 6 PUNTI 2,99 € € 2,29 al L
---	---	---	--

 PROFUMA BIANCHERIA I CONCENTRATI CHANTECLAIR sali marini e fiori di loto/muschio bianco - 220 ml 10 PUNTI 5,45 € € 24,77 al L	 PANNO MULTIUSO MICROFIBRA ARIX 4 pezzi 6 PUNTI 2,90 €	 LINEA SPAZZOLINI ELETTRICI ORAL B a partire da 15 PUNTI 23,99 €	 SHAMPOO PANTENE vari tipi - 400 ml 8 PUNTI 3,99 € € 9,98 al L
---	---	--	---

 DOCCIA NIVEA fitness fresh/men energy - 250 ml 4 PUNTI 1,99 € € 7,96 al L	 DOCCIA OLIO IDRATANTE NIVEA 200 ml 4 PUNTI 2,69 € € 13,45 al L	 LINEA DEODORANTI NEUTRO ROBERTS a partire da 5 PUNTI 2,30 €	 RODEO POLLO PEDIGREE 7 pezzi - 123 g 4 PUNTI 2,45 € € 19,92 al kg
---	--	--	---



MAGIC PUNTI

Maggio

Acquistando almeno uno di questi **Prodotti Magic Punti firmati Meran**, unitamente alla Carta Insieme Conad, riceverai tanti **PUNTI** validi per il CATALOGO

miPREMIO 2025



L'immagine del catalogo MI PREMIO è puramente indicativa

PUNTI 10

MAGIC PUNTI





Meran

- ★ Yogurt Extra Cremoso Caffè - 150 g
- ★ Yogurt Extra Goloso Nocciola con Granella di Nocciola - 150 g
- ★ Yogurt Extra Cremoso Agrumi - 150 g
- ★ Yogurt Extra Cremoso Mango e Maracuja - 150 g
- ★ Yogurt Extra Cremoso Frutti di Bosco - 150 g
- ★ Yogurt Extra Goloso Caramello Salato - 150 g



GUARDA IL VIDEO

COME FUNZIONA

1. Acquista il prodotto
2. Passa la Carta Insieme Conad
3. Accumuli SUBITO tantissimi punti.

SCOPRI DI PIÙ SU WWW.GUSTOUR.IT

DA MERCOLEDÌ 30 APRILE A MARTEDÌ 6 MAGGIO 2025



CONAD



POMODORO
CILIEGINO
PERCORSO
QUALITÀ CONAD
origine Italia
1ª categoria
500 g

1,59

€ 3,18 al kg

2,98

€ 7,45 al kg



MELE GOLDEN
MELINDA D.O.P.
VAL DI NON
origine Italia
1ª categoria
cal. 75/80
750 g

1,69

€ 2,25 al kg



FRAGOLE
CANDONGA
BASILICATA
origine Italia
1ª categoria
400 g



verso
natura
CONAD
CAROTE BIO
VERSO NATURA CONAD
500 g

1,49

€ 2,98 al kg

DA LUNEDÌ 28 APRILE A DOMENICA 4 MAGGIO 2025

**OCCASIONE
UNICA**

SET SPUGNA NAVIGARE



€7,50

-50%

€14,99

- 100% cotone
- 450 g/mq
- Composto da: 2 asciugamani viso 50x100 cm + 2 ospite 40x50 cm
- Colori assortiti

ISCRIVITI AL NOSTRO
CANALE

WhatsApp

SFOGLIA IL VOLANTINO

SCOPRI PRIMA LE OFFERTE

E TUTTE LE NOVITÀ!



Il semplice scansionare e non az. gli amministratori del canale non garantisce vedere il numero di telefono o la mail personale del profilo.

- ✓ SCANSIONA IL QR CODE
- ✓ ISCRIVITI AL CANALE
- ✓ ATTIVA LE NOTIFICHE CLICCANDO IN ALTO SULLA CAMPANELLA

CONAD

**CONAD
SUPERSTORE**

**CONAD
CITY**



**Sosteniamo
il futuro**
Questa carta è ottenuta da cellulosa
proveniente da foreste gestite in maniera
sostenibile e/o da cellulosa riciclata e da fonti
controllate in modo da garantire nel tempo
l'integrità del patrimonio forestale.

scopri il nuovo
conad.it



scarica
**HeyConad
APP**

inquadra
il qr code



T&B/GROUP

CONDIZIONI DI VENDITA I prezzi e le indicazioni di vendita dei prodotti riportati nel volantino sono praticati nel periodo indicato, nei quantitativi complessivamente disponibili e sino ad esaurimento scorte. La vendita dei prodotti riportati nel volantino è destinata a soddisfare l'uso familiare dei consumatori, eventuali limitazioni quantitative saranno comunicate a negozio. Fotografie e descrizioni hanno valore illustrativo. Prezzi ed immagini riprodotte potrebbero subire modifiche dovute ad errori tipografici o a variazioni di legge anche fiscale, le correzioni saranno esposte in area di vendita. Informazioni sulle garanzie dei prodotti sono disponibili a negozio. Il presente volantino ha scopo informativo e non di offerta di vendita a distanza; viene recapitato gratuitamente nelle cassette postali.